

黑龙江出版传媒股份有限公司 第三届董事会第十次会议决议公告

证券代码:605577 证券简称:龙版传媒 公告编号:2022-027

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

黑龙江出版传媒股份有限公司(以下简称“本司”或“公司”)于2022年7月7日以书面方式召开第三届董事会第十次会议,审议通过了《关于修订公司章程的公告》,并于2022年7月12日在上证所网站(www.sse.com.cn)上进行了公告。

本次会议决议事项如下:
(一)审议通过《关于修订公司章程的公告》,同意修订《公司章程》,自公告之日起施行。
(二)审议通过《关于修订公司章程的公告》,同意修订《公司章程》,自公告之日起施行。

黑龙江出版传媒股份有限公司 关于召开2022年第一次临时股东大会的通知

证券代码:605577 证券简称:龙版传媒 公告编号:2022-029

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《公司法》(以下简称“《公司法》”)、《上市公司章程指引》(以下简称“《章程指引》”)及《公司章程》的有关规定,定于2022年7月28日召开2022年第一次临时股东大会,审议如下议案:
(一)审议《关于修订公司章程的公告》。
(二)审议《关于修订公司章程的公告》。

黑龙江出版传媒股份有限公司 关于修订公司章程的公告

证券代码:605577 证券简称:龙版传媒 公告编号:2021-108

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

黑龙江出版传媒股份有限公司(以下简称“本司”或“公司”)于2022年7月12日召开第三届董事会第十次会议,审议通过了《关于修订公司章程的公告》,同意修订《公司章程》,自公告之日起施行。

修订前	修订后
第二十一条 公司高级管理人员,持有本公司股份总数的百分之十以上,或者在持有本公司股份总数的百分之十以上期间,因违反规定转让其所持有的本公司股份,给公司造成损失的,应当承担赔偿责任。	第二十一条 公司高级管理人员,持有本公司股份总数的百分之十以上,或者在持有本公司股份总数的百分之十以上期间,因违反规定转让其所持有的本公司股份,给公司造成损失的,应当承担赔偿责任。
第五十六条 股东大会的通知包括以下内容:(一)会议的时间、地点和会议形式;(二)会议的召集人姓名或名称;(三)会议审议的事项;(四)会议的登记办法;(五)会议费用;(六)投票代理人的授权委托书;(七)会议联系人姓名、电话、传真、电子邮箱;(八)会议审议事项涉及现金分红事项的,还应当包括股利支付对象姓名、股权登记日、现金红利发放日期、发放方式和现金红利发放金额等事项。	第五十六条 股东大会的通知包括以下内容:(一)会议的时间、地点和会议形式;(二)会议的召集人姓名或名称;(三)会议审议的事项;(四)会议的登记办法;(五)会议费用;(六)投票代理人的授权委托书;(七)会议联系人姓名、电话、传真、电子邮箱;(八)会议审议事项涉及现金分红事项的,还应当包括股利支付对象姓名、股权登记日、现金红利发放日期、发放方式和现金红利发放金额等事项。

苏州韵家电子科技有限公司 第一届董事会第二十四次会议决议公告

证券代码:688260 证券简称:韵家科技 公告编号:2022-38

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州韵家电子科技有限公司(以下简称“韵家科技”或“公司”)第一届董事会第二十四次会议于2022年7月12日召开,审议通过了《关于修订公司章程的公告》,同意修订《公司章程》,自公告之日起施行。

苏州韵家电子科技有限公司 第一届监事会第二十次会议决议公告

证券代码:688260 证券简称:韵家科技 公告编号:2022-39

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州韵家电子科技有限公司(以下简称“韵家科技”或“公司”)第一届监事会第二十次会议于2022年7月12日召开,审议通过了《关于修订公司章程的公告》,同意修订《公司章程》,自公告之日起施行。

苏州韵家电子科技有限公司 关于向激励对象授予限制性股票的公告

证券代码:688260 证券简称:韵家科技 公告编号:2022-40

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州韵家电子科技有限公司(以下简称“韵家科技”或“公司”)第一届监事会第二十次会议于2022年7月12日召开,审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票的公告》,同意授予限制性股票148名,授予价格为8.79元/股。

序号	议案名称	投票结果类型
1	关于修订公司章程的公告	A.赞成

苏州韵家电子科技有限公司 关于向激励对象授予限制性股票的公告

证券代码:688260 证券简称:韵家科技 公告编号:2022-40

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州韵家电子科技有限公司(以下简称“韵家科技”或“公司”)第一届监事会第二十次会议于2022年7月12日召开,审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票的公告》,同意授予限制性股票148名,授予价格为8.79元/股。

姓名	职务	授予数量	授予价格
1	张强	100,000	8.79
2	李娜	50,000	8.79
3	王强	50,000	8.79

江苏苏州农村商业银行股份有限公司 关于董事长及部分董事、监事自愿增持公司股份计划的公告

证券代码:603323 证券简称:苏农银行 公告编号:2022-029

本公司董事长及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏苏州农村商业银行股份有限公司(以下简称“本司”或“公司”)于2022年7月13日召开第三届董事会第十次会议,审议通过了《关于董事长及部分董事、监事自愿增持公司股份计划的公告》,同意增持公司股份203,200股。

序号	姓名	持股数量	持股比例
1	徐晓军	66,000	0.0360%
2	曹晓斌	20,400	0.0011%
3	朱九鼎	45,000	0.0025%

福建傲农生物科技集团股份有限公司 第三届监事会第八次会议决议公告

证券代码:603636 证券简称:傲农生物 公告编号:2022-113

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建傲农生物科技集团股份有限公司(以下简称“傲农生物”或“公司”)第三届监事会第八次会议于2022年7月12日召开,审议通过了《关于增加部分闲置募集资金临时补充流动资金的议案》,同意增加部分闲置募集资金临时补充流动资金4,000万元。

序号	用途	金额	期限
1	补充流动资金	4,000	6个月

福建傲农生物科技集团股份有限公司 关于增加部分闲置募集资金临时补充流动资金的公告

证券代码:603636 证券简称:傲农生物 公告编号:2022-114

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建傲农生物科技集团股份有限公司(以下简称“傲农生物”或“公司”)第三届监事会第八次会议于2022年7月12日召开,审议通过了《关于增加部分闲置募集资金临时补充流动资金的议案》,同意增加部分闲置募集资金临时补充流动资金4,000万元。

序号	用途	金额	期限
1	补充流动资金	4,000	6个月

福建傲农生物科技集团股份有限公司 关于增加部分闲置募集资金临时补充流动资金的公告

证券代码:603636 证券简称:傲农生物 公告编号:2022-115

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建傲农生物科技集团股份有限公司(以下简称“傲农生物”或“公司”)第三届监事会第八次会议于2022年7月12日召开,审议通过了《关于增加部分闲置募集资金临时补充流动资金的议案》,同意增加部分闲置募集资金临时补充流动资金4,000万元。

序号	用途	金额	期限
1	补充流动资金	4,000	6个月

苏州韵家电子科技有限公司 第一届监事会第二十次会议决议公告

证券代码:688260 证券简称:韵家科技 公告编号:2022-39

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州韵家电子科技有限公司(以下简称“韵家科技”或“公司”)第一届监事会第二十次会议于2022年7月12日召开,审议通过了《关于修订公司章程的公告》,同意修订《公司章程》,自公告之日起施行。

苏州韵家电子科技有限公司 关于向激励对象授予限制性股票的公告

证券代码:688260 证券简称:韵家科技 公告编号:2022-40

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州韵家电子科技有限公司(以下简称“韵家科技”或“公司”)第一届监事会第二十次会议于2022年7月12日召开,审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票的公告》,同意授予限制性股票148名,授予价格为8.79元/股。

姓名	职务	授予数量	授予价格
1	张强	100,000	8.79
2	李娜	50,000	8.79
3	王强	50,000	8.79

苏州韵家电子科技有限公司 关于向激励对象授予限制性股票的公告

证券代码:688260 证券简称:韵家科技 公告编号:2022-40

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州韵家电子科技有限公司(以下简称“韵家科技”或“公司”)第一届监事会第二十次会议于2022年7月12日召开,审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票的公告》,同意授予限制性股票148名,授予价格为8.79元/股。

姓名	职务	授予数量	授予价格
1	张强	100,000	8.79
2	李娜	50,000	8.79
3	王强	50,000	8.79

苏州韵家电子科技有限公司 关于向激励对象授予限制性股票的公告

证券代码:688260 证券简称:韵家科技 公告编号:2022-40

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州韵家电子科技有限公司(以下简称“韵家科技”或“公司”)第一届监事会第二十次会议于2022年7月12日召开,审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票的公告》,同意授予限制性股票148名,授予价格为8.79元/股。

姓名	职务	授予数量	授予价格
1	张强	100,000	8.79
2	李娜	50,000	8.79
3	王强	50,000	8.79

苏州韵家电子科技有限公司 关于向激励对象授予限制性股票的公告

证券代码:688260 证券简称:韵家科技 公告编号:2022-40

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州韵家电子科技有限公司(以下简称“韵家科技”或“公司”)第一届监事会第二十次会议于2022年7月12日召开,审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票的公告》,同意授予限制性股票148名,授予价格为8.79元/股。

姓名	职务	授予数量	授予价格
1	张强	100,000	8.79
2	李娜	50,000	8.79
3	王强	50,000	8.79

苏州韵家电子科技有限公司 关于向激励对象授予限制性股票的公告

证券代码:688260 证券简称:韵家科技 公告编号:2022-40

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州韵家电子科技有限公司(以下简称“韵家科技”或“公司”)第一届监事会第二十次会议于2022年7月12日召开,审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票的公告》,同意授予限制性股票148名,授予价格为8.79元/股。

姓名	职务	授予数量	授予价格
1	张强	100,000	8.79
2	李娜	50,000	8.79
3	王强	50,000	8.79

苏州韵家电子科技有限公司 关于向激励对象授予限制性股票的公告

证券代码:688260 证券简称:韵家科技 公告编号:2022-40

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州韵家电子科技有限公司(以下简称“韵家科技”或“公司”)第一届监事会第二十次会议于2022年7月12日召开,审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票的公告》,同意授予限制性股票148名,授予价格为8.79元/股。

姓名	职务	授予数量	授予价格
1	张强	100,000	8.79
2	李娜	50,000	8.79
3	王强	50,000	8.79

福建傲农生物科技集团股份有限公司 关于增加部分闲置募集资金临时补充流动资金的公告

证券代码:603636 证券简称:傲农生物 公告编号:2022-114

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建傲农生物科技集团股份有限公司(以下简称“傲农生物”或“公司”)第三届监事会第八次会议于2022年7月12日召开,审议通过了《关于增加部分闲置募集资金临时补充流动资金的议案》,同意增加部分闲置募集资金临时补充流动资金4,000万元。